
Charita Valašské Meziříčí hledá 
 

               Pečovatelku do Domu pokojného stáří ve Valašské Bystřici 
           pro péči o naše klienty v nepřetržitém provozu 

Budete poskytovat komplexní přímou péči v našem domově pro 29 klientů. Naši klienti potřebují pomoc 
zejména při osobní hygieně, oblékání, polohování, podání stravy apod.  
Oceníme laskavé chování ke klientům i spolupracovníkům, samostatnost, spolehlivost, sociální cítění a 
porozumění. 
 
Mzdové zařazení 24.300,- Kč až 25.950,- Kč při plném úvazku. Po zaškolení osobní příplatek ve výši až 
16% mzdy. Příplatky za práci v noci, ve dnech pracovního volna 20% a za svátek 100%, příspěvek na 
dopravu, dotované obědy, 1 týden dovolené navíc, sick days. 
 

 
Bližší informace k inzerátům: www.valmez.charita.cz/volne-pozice 

 
Písemné nabídky s motivačním dopisem a  životopisem zasílejte personalistce pí. Romaně Kladivové, 
email: romana.kladivova@valmez.charita.cz, tel. 735 700 980,   případně na adresu: Charita Valašské 
Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, 757 01 Valašské Meziříčí. 

 
 

. 

mailto:romana.kladivova@valmez.charita.cz

